
  

                     
                   JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

                                               CARNAUBAIS 
                               No XXIII – nº 1671 – Carnaubais/RN, Quinta-feira, 20 de Abril de 2023 

                                                                  www.carnaubais.rn.gov.br 

                        Departamento da Imprensa Oficial 
                                             ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 

                                    ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ   
 

PODER EXECUTIVO 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ              GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal                                           Vice-prefeito  

 
MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022 

 
Presidente: Maria Eudiene da Silva Benevides 
Vice-Presidente: Amâncio Rodrigues da Cunha Júnior 
1º Secretário: Francisco Wanderley Mendes 
2º Secretário: Expedito Fernandes de Souza 
 
VEREADORES 
José Maria da Silva Soares 
Josefa Jusaly de Medeiros 
Mário César de Albuquerque Cavalcante 
Norma Siqueira de Melo Oliveira 
Wilson Gregório Bezerra Filho 

 

                 PODER JUDICIÁRIO 

 
Dr. Nilberto Cavalcanti de Souza Neto- Juiz de 

Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral 

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza 

de Direito titular da 1ª Vara Cível 

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª 

Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto 

do Juizado Especial Cível e Criminal. 

 

 MINISTÉRIO PÚBLICO 

 
Dr ª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo  
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN 

Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria 

de Justiça da Comarca de Assú-RN 

Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição 

da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-

RN. 

 

ADMINISTRAÇÃO 

 
PORTARIA 166/2023- GAB 19 de Abril de 2023. 
 

Dispõe sobre NOMEAÇÃO do Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e das 
outras providências. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, Como Servidor Público Municipal o Sr. Paulo 
Ferreira do Souza, no Cargo Comissionado de Subcoordenador 
de Adutoras, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE.  
 
Art. 2º Esta portaria tem seus efeitos retroagindo a 03 de Abril 
de 2023. 
 
Art. 2º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Marineide Marinho Pereira Diniz 

PREFEITA MUNICIPAL  
 

Publicado por incorreção 

 

 

LICITAÇÃO 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Carnaubais 
Prefeitura Municipal de Carnaubais 
Registro de Preços Eletrônico - PE 008/2023 
 
Resultado da Adjudicação 
 
Item: 0001 - GASOLINA COMUM (CARNAUBAIS) - Quantidade: 
210.000,0000 Litro - Valor Referência: 5,95 
 
Fornecedor: Auto Posto Cathamax II LTDA (22.093.360/0001-
18) 
Situação: Adjudicado em: 18/04/2023 - 11:49:32 - Por: MARIA 
ISABEL ARAÚJO VIEIRA 
Modelo: ALE 
Marca/ Fabricante: ALE 
Quantidade: 210.000,0000 
Valor Total: 1.167.600,00 
 
Item: 0002 - DIESEL COMUM (CARNAUBAIS) - Quantidade: 
270.000,0000 Litro - Valor Referência: 6,51 
 
Fornecedor: Auto Posto Cathamax II LTDA (22.093.360/0001-
18) 
Situação: Adjudicado em: 18/04/2023 - 11:49:36 - Por: MARIA 
ISABEL ARAÚJO VIEIRA 
Modelo: ALE 

http://www.carnaubais.rn.gov.br/


Jornal Oficial do Município Nº 1671 Carnaubais/RN, Quinta-feira, 20 de Abril de 2023 Pág 02 
 
Marca/ Fabricante: ALE 
Quantidade: 270.000,0000 
Valor Total: 1.495.800,00 
 
Item: 0003 - DIESEL S10 (CARNAUBAIS) - Quantidade: 
130.000,0000 Litro - Valor Referência: 6,55 
 
Fornecedor: Auto Posto Cathamax II LTDA (22.093.360/0001-
18) 
Situação: Adjudicado em: 18/04/2023 - 11:49:41 - Por: MARIA 
ISABEL ARAÚJO VIEIRA 
Modelo: ALE 
Marca/ Fabricante: ALE 
Quantidade: 130.000,0000 
Valor Total: 733.200,00 
 
Item: 0004 - ETANOL (CARNAUBAIS) - Quantidade: 
10.000,0000 Litro - Valor Referência: 4,61 
 
Fornecedor: Auto Posto Cathamax II LTDA (22.093.360/0001-
18) 
Situação: Adjudicado em: 18/04/2023 - 11:49:44 - Por: MARIA 
ISABEL ARAÚJO VIEIRA 
Modelo: ALE 
Marca/ Fabricante: ALE 
Quantidade: 10.000,0000 
Valor Total: 43.400,00 
 

MARIA ISABEL ARAÚJO VIEIRA  
Pregoeiro 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Carnaubais 
Prefeitura Municipal de Carnaubais 
Registro de Preços Eletrônico - PE 008/2023 
 
Resultado da Homologação 
 
0001 - GASOLINA COMUM (CARNAUBAIS) - ALE - Valor 
Referência: 5,95 
 
Fornecedor: Auto Posto Cathamax II LTDA 
Modelo: ALE 
Quantidade: 210.000,0000 Litro 
Valor Final: 5,56 
Valor Total: 1.167.600,00 
Situação: Homologado em 20/04/2023 12:46:26 Por: 
Marineide Marinho Pereira Diniz 
 
0002 - DIESEL COMUM (CARNAUBAIS) - ALE - Valor Referência: 
6,51 
 
Fornecedor: Auto Posto Cathamax II LTDA 
Modelo: ALE 
Quantidade: 270.000,0000 Litro 
Valor Final: 5,54 
Valor Total: 1.495.800,00 
Situação: Homologado em 20/04/2023 12:46:26 Por: 
Marineide Marinho Pereira Diniz 
 
0003 - DIESEL S10 (CARNAUBAIS) - ALE - Valor Referência: 6,55 
 
Fornecedor: Auto Posto Cathamax II LTDA 
Modelo: ALE 
Quantidade: 130.000,0000 Litro 

 
Valor Final: 5,64 
Valor Total: 733.200,00 
Situação: Homologado em 20/04/2023 12:46:26 Por: 
Marineide Marinho Pereira Diniz 
 
0004 - ETANOL (CARNAUBAIS) - ALE - Valor Referência: 4,61 
 
Fornecedor: Auto Posto Cathamax II LTDA 
Modelo: ALE 
Quantidade: 10.000,0000 Litro 
Valor Final: 4,34 
Valor Total: 43.400,00 
Situação: Homologado em 20/04/2023 12:46:26 Por: 
Marineide Marinho Pereira Diniz 

 
Marineide Marinho Pereira Diniz  

Autoridade Competente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 
 
 
 
 
 
 
 

 


